WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Obowiązek wpłaty wadium : 

Przystępując do przetargu Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości : 

a) dla pakietu I : 1.950,00 zł  (słownie : jeden tysiąc dziewięćset pięćdziesiąt złotych), 

b) dla pakietu II : 2.700,00 zł (słownie : dwa tysiące siedemset złotych). 

c) dla pakietu III : 1.500,00 zł (słownie : jeden tysiąc pięćset złotych). 

d) dla pakietu IV : 3.600,00 zł (słownie : trzy tysiące sześćset złotych). 

2. Wadium może być wniesione w następujących formach : 
1) w pieniądzu, 
2) w poręczeniach bankowych lub pieniężnych poręczeniach spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,